KASATECH PROVEDOR DE INTERNET LTDA  

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para fornecimento de internet 
banda larga, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de 
Juazeiro/Bahia. 

VALOR: O valor global é de R$ R$ 7.315,20 (sete mil trezentos e quinze 

reais e vinte centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá vigência 

a partir do dia 01 de janeiro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 16/12/2021.